АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 №9 513

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 18.02.2016№ 1 71 «ОбутвержденииПоложения о
муниципально-частномпартнерстве в Качканарскомгородском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.02.2016 № 171 «Об утверждении Положения о
муниципально-частном партнерстве в Качканарском городском округе»
изложивпункты 4 и 5 раздела 7 Положения в следующейредакции:

4) Ведение реестра и хранение заключенных соглашений о
муниципально-частном партнерстве, концессионных соглашений
осуществляет Администрация Качканарского городского округа (отдел
экономики и планирования).

5) Представление в уполномоченный орган результатов мониторинга
реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве обеспечивает
Администрация Качканарского городского округа (отдел экономики и
планирования) в соответствии с информацией представленной органом
местного самоуправления, в чью сферу деятельности входит данный проект.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр \— * А.А. Ярославцев

т.пмрдф-яооо «Скиф», г. пыщ-р. удСл-ршпна 7
Тел 84004141341.инк“пошив ад… 119 м плииз. 1. 1000эк: